

## Istituto Comprensivo "Giovanni XXIII"

Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. **92081280809 –** C.M. **RCIC855001** rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC

**CIRCOLARE N. 158** 

Villa San Giovanni, 01/06/2023

Ai genitori degli alunni docenti Ai docenti

Al sito web della scuola

**OGGETTO** 

Premiazione vincitori XVI edizione premio artisti in erba Kiwanis club di Villa San Giovanni.

Si comunica che, giovedì 8 giugno p.v. alle ore 9:00, presso l'auditorium della Scuola Secondaria "Caminiti", avrà luogo la consueta manifestazione-premiazione del Concorso "Artisti in erba" – XVI° edizione che il Kivanis di Villa San Giovanni ha promosso in collaborazione con l'Istituto Comprensivo.

La cerimonia si svolgerà alla presenza della sottoscritta e della Presidentessa del Kiwanis.



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà

Ott.**ssa Luisa Antonella Otta**Firma autografa omessa ai sensi

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993







Siamo lieti di invitare la SV alla XVI Edizione del Concorso

Artisti & Mar

# AGENDA 2030 L'ambiente è la mia casa

### Saluti Istituzionali

dott.ssa Luisa Ottanà (Dirigente scolastico - IC Giovanni XIII)

avv. Giusy Caminiti (Sindaco di Villa San Giovanni)

dott.ssa Caterina Trecroci (Presidente del Consiglio Comunale di Villa San Giovanni)

#### Modera

prof.ssa Amalia Piro (socia Kiwanis Club di Villa San Giovanni)

#### Relatori

prof.ssa Annamaria Curatola (presidente Kiwanis Club di Villa San Giovanni) dott. Giuseppe Livoti (critico d'arte e presidente ass. MUSE di RC)

> Durante la premiazione i soci del Kiwanis doneranno un albero di bergamotto da piantare nel giardino dell'Istituto



08 Giugno 2023 - ore 09.00



Aula Magna - Scuola Secondaria I grado IC Comprensivo Papa Giovanni XXIII Villa S. Giovanni

